
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

■ f? з  \

РЕШЕНИЕ

22.11.2023 № 31
с. Бобровка

и;
щ\ .

II

О внесении дополнений в Перечень услуг, которые являются 
необходимыми и обязательными для предоставления 
муниципальных услуг, оказываемых органами местного 
самоуправления Бобровский сельсовет

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.06.2010

К

?
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Уставом муниципального образования Бобровский сельсовет Первомайского 
района Алтайского края, Совет депутатов Бобровского сельсовета 
РЕШИЛ:

1.Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для 
предоставления муниципальных услуг, оказываемых органами местного 
самоуправления Бобровский сельсовет следующие дополнения:
-приложение к решению Совета депутатов Бобровского сельсовета от 24.04.2019 № 
15 «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для 
предоставления муниципальных услуг, оказываемых органами местного 
самоуправления Бобровский сельсовет» дополнить строкой следующего 
содержания:

Дача письменных разъяснений 
налогоплательщикам по вопросам 
применения нормативных правовых актов 
органов местного самоуправления о 
местных налогах и сборах 
администрацией Бобровского сельсовета 
Первомайского района Алтайского края

Документ, удостоверяющий права 
(полномочия) представителя заявителя, 
если с заявлением обращается 
представитель заявителя ■iii

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов 
местного самоуправления Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского 
края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 
по местному самоуправлению (Ю.П. Логинов).

1Г


